

证券代码：833906

证券简称：卡宝宝

主办券商：金圆统一证券

广州卡宝宝互联网信息服务股份有限公司  
关于拟变更注册地址及修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

修订原有条款 新增条款 删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及《公司章程》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

(一) 修订条款对照

修订前	修订后
-----	-----

**第四条** 公司住所：广州市黄埔区科学大道 162 号 B1 栋 307 房  
 邮政编码：510530

**第四条** 公司住所：广州市黄埔区峻弦街 12 号 207 房  
 邮政编码：510700

**第十六条** 公司发起人认购股份、实缴股份数、持股比例、出资方式如下表，数量和比例保持不变。

**第十六条** 公司发起人认购股份、实缴股份数、持股比例、出资方式如下表，数量和比例保持不变。

发起人姓名	认购股份 数（股）	实缴股份 数（股）	持股比 例（%）	出资方 式	出资时间
周勇	7,290,000	7,290,000	81.00	净资产 折股	2015 年 4 月 30 日
广州卡贝贝 投资企业（有 限合伙）	900,000	900,000	10.00	净资产 折股	2015 年 4 月 30 日
孙泽民	810,000	810,000	9.00	净资产 折股	2015 年 4 月 30 日
合计	9,000,000	9,000,000	100.00	/	/

发起人姓名	认购股份 数（股）	实缴股份 数（股）	持股比 例（%）	出资方 式	出资时间
周勇	7,290,000	7,290,000	81.00	净资产 折股	2015 年 4 月 30 日
广州卡贝贝 投资企业 （有限合 伙）	900,000	900,000	10.00	净资产 折股	2015 年 4 月 30 日
孙泽民	810,000	810,000	9.00	净资产 折股	2015 年 4 月 30 日
合计	9,000,000	9,000,000	100.00	/	/

根据 2022 年 6 月 30 日中登下发的《前 200 名全体排名证券持有人名册》，

股东结构框架如下：			
序号	股东明细	持股数	持股比例（%）
1	周勇	7,896,900	85.3719
2	广州卡贝贝投资企业（有限合伙）	900,000	9.7297
3	深圳市万晟达股权投资合伙企业（有限合伙）	453,000	4.8973
4	王方洋	100	0.0011
合计		9,250,000	100

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

变更前公司注册地址为：广东省广州市黄埔区科学大道162号B1栋307房

拟变更公司注册地址为：广东省广州市黄埔区峻弦街12号207房

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

## 二、修订原因

因公司经营发展需要,公司的注册地址已经发生改变,同时对《公司章程》相关条款进行完善,因此按照《公司法》及《公司章程》等相关规定,公司拟修改《公司章程》的相关条款。

## 三、备查文件

- 1、《广州卡宝宝互联网信息服务股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议》
- 2、《前 200 名全体排名证券持有人名册》

广州卡宝宝互联网信息服务股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 3 日